

ÅRSRAPPORT

15. august 2016 - 30. juni 2017

Byens Smørrebrød & Sandwich IVS

Østerbrogade 30
8722 Hedensted

CVR nr. 37934755

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017



Dirigent
Annemette Aagaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 15. august - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Smørrebrød & Sandwich IVS
Østerbrogade 30
8722 Hedensted

Telefon: 4035 2734
Email: 75790158@lafnet.dk

CVR-nr.: 37934755
Stiftelsesdato: 15. august 2016
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 15. august 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Annemette Aagaard Jensen

Revision

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Sydbank
Vesterbrogade 3
8722 Hedensted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. oktober 2017, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 15. august - 30. juni

Note	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-37.304
1. Personaleomkostninger	-20.499
Resultat før finansielle poster	-57.803
Andre finansielle omkostninger	-116
Ordinært resultat før skat	-57.919
Skat af årets resultat	12.700
ÅRETS RESULTAT	-45.219
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-45.219
Disponeret i alt	-45.219

Balance pr. 30. juni

Note	2017
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
2. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.553
Materielle anlægsaktiver i alt	70.553
Anlægsaktiver i alt	70.553
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Skatteaktiv	12.700
Andre tilgodehavender	5.796
Tilgodehavender i alt	18.496
Likvide beholdninger	1.640
Likvide beholdninger i alt	1.640
Omsætningsaktiver i alt	20.136
AKTIVER I ALT	90.689

Balance pr. 30. juni

Note	2017
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	10.000
Overført overskud eller underskud	-45.219
Egenkapital i alt	-35.219
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	125.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.908
Gældsforpligtelser i alt	125.908
PASSIVER I ALT	90.689
4. Ledelsesberetning	
5. Eventualforpligtelser	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7. Ejerforhold	

Noter

	2016/17
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0

	2016/17
Andre omkostninger til social sikring	20.499
	<u>20.499</u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

2. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Tilgang	70.553
Anskaffelsessum, ultimo	<u>70.553</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>70.553</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	10.000	0	10.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-45.219</u>	<u>-45.219</u>
Egenkapital, ultimo	<u>10.000</u>	<u>-45.219</u>	<u>-35.219</u>

Selskabskapitalen består af 10 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

4. Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ledelsesrådgivning og coaching.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. -57.919.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret og ændret i personalesammensætningen. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2018,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Fra august måned 2017 har selskabet ændret formål og forretningsstrategi. Selskabet har etableret sig med en sandwich og smørebrødsforretning. De første måneder er forløbet positivt og der forventes et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Annemette Aagaard Jensen
Fasanvej 6
8723 Løsning